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LES ALCOOLS

LES SPIRITUEUX
Spirits
Whisky Chivas Regal
Bourbon J.Daniels
Cognac Bisquit
Vodka Smirnoff
J&B
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LES VINS

Wines

LES ROUGES*

Red wines

Lamothe-Cissac - Haut Medoc AOC
Cabernet Sauvignon, Merlot, Petit Verdot

Le Fresne - St Nicolas de Bourgueil
Cabernet Franc

LES BLANCS*

White wines
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Montachins - Sancerre
Sauvignon Blanc

Domaine Albert bichot - Chablis
Chardonnay

LES ROSESH*

Rosé wines

Secret D'Elise - COte de Provence
Grenache, Cinsault, Syrah

LES CHAMPAGNES*

Champagnes

Champagne du moment
Champagne selection

75cl

29,00€

26,00€

75cl

29,00€

24,00€

75cl

22,00€

75cl

59,00€

37.5cl

18,00€

16,00€

37.5cl

18,00€

16,00€

37.5cl

12,00€

37.5c¢l

35,00€

*Nos boissons peuvent contenir certains allergenes (gluten, lait, sulfites) et peuvent étre accompagnées de cacahuetes (fruits
a coques). La liste des allergeénes est disponible sur demande. / Our drinks may contain allergens (gluten /milk /sulphites)
and may be served with nuts. The allergen list is available on demand.
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LES SOFTS
LES BOISSONS CHAUDES

Hot drinks

Café expresso 3,00€ Café creme
Espresso coffee White coffee

Café noisette 3,20€ Cappuccino
Milky coffee Cappuccino

Café allongé 3,50€ Chocolat chaud

Americano Hot Chocolate

Double café 4,00€
Double coffee

\&

THES DAMMANN FRERES

Sélection de thés noirs, thés verts et infusions

Selection of black teas, green teas and infusions
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5,00€
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LES BOISSONS FRAICHES
Cold drinks

Eau Minérale 50cl : 5 Jus d'orange 20cl 2,50€

Mineral water Orange juice

Perrier 33cl

Sparkling water

Coca-cola 33cl | Biere Calsberg 33cl  4,50€
Coke ‘ = Caslberg beer

*Nos boissons peuvent contenir certains allergenes (gluten, lait, sulfites) et peuvent étre accompagnées de cacahuetes (fruits
a coques). La liste des allergenes est disponible sur demande. / Our drinks may contain allergens (gluten/milk /sulphites)
and may be served with nuts. The allergen list is available on demand.
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